
UCHWAŁA NR XLII/256/2017 

RADY MIEJSKIEJ W STĄPORKOWIE 

z dnia 31 października 2017 r. 

 

w sprawie uzgodnienia projektu uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

dotyczącej kwestii zmiany uchwały Nr XLIX/872/14 z dnia 13 listopada 2014 r.  

w sprawie utworzenia Suchedniowsko-Oblęgorskiego Parku Krajobrazowego. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t. j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1875 ze zm.) w związku z art. 16 ust. 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 

2004 r. o ochronie przyrody (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 2134 ze zm.), uchwala się  

co następuje: 
 

§1. 

Uzgadnia się pozytywnie projekt uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

dotyczącej kwestii zmiany uchwały w sprawie utworzenia Suchedniowsko- Oblęgorskiego 

Parku Krajobrazowego. 

 

§2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

 

§3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej  

Jacek Kołodziej  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

Suchedniowsko-Oblęgorski Park Krajobrazowy został utworzony uchwałą  

Nr XLIX/872/14 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 13 listopada 2014 r.  

w sprawie utworzenia Suchedniowsko-Oblęgorskiego Parku Krajobrazowego (Dz. Urz. Woj. 

Świętokrzyskiego poz. 3147) ze względu na wartości przyrodnicze, historyczne i kulturowe 

oraz walory krajobrazowe w celu zachowania, popularyzacji tych wartości w warunkach 

zrównoważonego rozwoju. 

Zaproponowana forma opisu granicy Parku (wykaz współrzędnych punktów załamania 

granicy Parku w układzie PUWG 1992) w sposób jednoznaczny określa jej przebieg. Opis 

granicy Parku przy wykorzystaniu współrzędnych punktów załamania wyklucza możliwość 

niewłaściwej interpretacji jej przebiegu w terenie. Taki sposób opisu granicy wyeliminuje  

w przyszłości potencjalne rozbieżności mogące wynikać ze zmian administracyjnych: 

numeracji i rangi dróg, podziałów geodezyjnych nieruchomości, granic i numerów oddziałów 

oraz wydzieleń leśnych, a także granic jednostek administracyjnych. 

 


